
 

 
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

 

MCPS-WZU/KBCH/351-12/2024 PN/U/S 

Warszawa, 14 maja 2024 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO pn: „Usługa doradztwa w zakresie tworzenia Lokalnych Planów 

Deinstytucjonalizacji (LPDI) wraz z opracowaniem LPDI dla jednostek samorządu terytorialnego”   

w związku z realizacją projektu „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na 

Mazowszu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027, 

Priorytet IV Spójność społeczna i zdrowie, Działanie FERS.04.13 - Działania w celu zwiększenia 

równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości trwałych i przystępnych cenowo usług. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia  

następujących ofert: 

1. Fundacja Sportu Zdrowia i Turystyki EST – ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa, NIP 

5213427179, oferowana cena za realizację zamówienia: 2.201.700,00 zł brutto (słownie: dwa 

miliony dwieście jeden tysięcy siedemset złotych, 00/100 gr) 

2. Pracownia Rozwoju Przemysław Kozak – ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198, 03-984 

Warszawa, NIP 6811739280, oferowana cena za realizację zamówienia: 2.890.500,00 zł 

brutto (słownie: dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych, 00/100 gr) 

3. Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL– ul. Paca 40, 04-386 

Warszawa, NIP 5252182397, oferowana cena za realizację zamówienia: 2.500.000,00 zł 

brutto (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych, 00/100 gr) 

4. Utila sp. z o.o. – ul. Targowa 42/20, 03-733 Warszawa, NIP 1132915429, oferowana cena za 

realizację zamówienia: 1.980.300,00 zł brutto (słownie: jeden milion dziewięćset 

osiemdziesiąt tysięcy trzysta złotych, 00/100 gr) 

 

Przewodnicząca Komisji 

/--/ 

Luiza Burba 


